Ч. 21. С. 3.
- <sup>112</sup> У В. Чеховського // Трибуна. 1919, 16 січня. Ч. 21. С. 3.
- <sup>113</sup> Від'їзд Єджубова // Трибуна. 1919, 16 січня. Ч. 21. С. 3.
- <sup>114</sup> ЦДАВО України. Ф. 3696. Оп. 1. Спр. 28. Арк. 10, 16
- <sup>115</sup> Эвакуация немецких войск // Одесские новости. 1919, 28 (15) января. № 10901. С. 3
- <sup>116</sup> Гуммерус Герман. Україна в переломні час... С. 163.
- <sup>117</sup> Евакуація німецького війська // Трибуна. 1919, 14 січня. Ч. 20. С. 3.
- <sup>118</sup> Донцов Д. І. Рік 1918, Київ... С.124.
- <sup>119</sup> Директорія, Рада Народних Міністрів УНР... Т. 1. ... С.